DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado QUALIDADE DE VIDA
PROFISSIONAL NA EQUIPE DE ENFERMAGEM DO SAMU DE CAMPINA GRANDE de
autoria de KELYANE LAURENTINO SANTOS, ANA LUIZA SILVA LIMA, foi publicado nos
Anais III CONBRACIS referente ao ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/41234

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/41234